
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 278 60 361
DIČ: CZ27860361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Hodulová Michaela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

20210101
Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

T RAIL a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210101

Zakázka:

Místo: OŘ Ostrava Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

PRO
STA
STA

0,000,0002 ÚRS

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

1. 1. 2021

 
ing. Hodulová Michaela

0,000,00VON -

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 Sborník ÚOŽI

0,00 0,00

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 278 60 361
DIČ: CZ27860361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Hodulová Michaela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

01 - Sborník ÚOŽI

T RAIL a.s.

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
ing. Hodulová 
Michaela

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 0,00

OST - Ostatní 0,00

01 - Sborník ÚOŽI

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
ing. Hodulová 
Michaela

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 7593507150 Vyjmutí výstražné fólie z výkopu m 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 5904020010

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 
spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 K 5905023010

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě do 3 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění 
povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.

m2 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

5 K 5909010020

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném 
KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava 
profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

kus 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

6 K 5909010030

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném 
KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava 
profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

kus 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

7 K 7492554012
Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 25 mm2 - uložení 
do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.

m 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

8 K 7492651010
Montáž kabelů jednožílových Al do 240 mm2 - uložení 
do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.

m 80,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

9 K 7491455012

Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů 
(včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka 
a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, 
upevnění a elektrické pospojování

m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

10 K 7491455017

Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů 
(včetně příslušenství) šířky 250-500/100 mm včetně 
víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, 
upevnění a elektrické pospojování

m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

11 K 7492751022

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky 
včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. 
trubice, zakončení stínění apod.

kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

12 K 7499151020

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících 
kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních 
úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo 
rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i 
provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) 
mechanizmy

hod 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

13 K 7590135010

Montáž objektu kabelového č. v. 49040 (žluťásek) - 
montáž na základ, zatažení kabelů vč. kontroly 
izolačního stavu bez vyformování a zapojení. Bez 
kabelových příchytek SONAP a bez usazení a nátěru 
betonového základu

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

14 K 7590135060

Montáž rozdělovače kabelového zabezpečovacího KR 
24 svorek pro 1+3 kabely - na podpěry, zatažení 
kabelů do rozdělovače, ukončení kabelu, provedení 
vodní zábrany, kontrola izolačního stavu žil kabelu, 
zapojení žil na svorkovnice, zalití rozdělovače zalévací 
hmotou

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

15 K 7590137010 Demontáž objektu kabelového č. v. 49040 (žluťásek) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

16 K 7590137060
Demontáž rozdělovače kabelového zabezpečovacího 
KR 24 svorek pro 1+3 kabely

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

01 - Sborník ÚOŽI

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 7590145040

Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní 
podpěru UKM 12 - úplná montáž závěru, zatažení 
kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné 
číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a 
zapojení kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

18 K 7590145042

Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní 
podpěru UPM 24 - úplná montáž závěru, zatažení 
kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné 
číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a 
zapojení kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

19 K 7590145044

Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní 
podpěru UKMP - úplná montáž závěru, zatažení 
kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné 
číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a 
zapojení kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

20 K 7590145046

Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní 
podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení 
kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné 
číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a 
zapojení kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

21 K 7590147040
Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na 
zemní podpěru UKM 12

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

22 K 7590147042
Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na 
zemní podpěru UPM 24

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

23 K 7590147044
Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na 
zemní podpěru UKMP

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

24 K 7590147046
Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na 
zemní podpěru UPMP

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

25 K 7590525036
Odplastování celoplastového kabelu dvouplášťového 
do 100 párů m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

26 K 7590525037
Odplastování celoplastového kabelu dvouplášťového 
do 200 párů m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

27 K 7590525041
Odplastování celoplastového kabelu s pancířem do 
100 párů m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

28 K 7590525042
Odplastování celoplastového kabelu s pancířem do 
200 párů m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

29 K 7590525073
Odřezání kabelu s pancířem úložného do 800 žil - 
naměření, odřezání a odpancéřování kabelu

kus 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

30 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 
mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a 
přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, 
odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo 
žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a 
závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, 
uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 500,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

31 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 
mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a 
přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, 
odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo 
žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a 
závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, 
uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 580,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

32 K 7590525232

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 
mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a 
přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, 
odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo 
žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a 
závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, 
uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 250,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

33 K 7590525233

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 
mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 61 P - příprava kabelového bubnu a 
přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, 
odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo 
žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a 
závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, 
uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 680,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

34 K 7590525245
Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m - vyčistění 
přístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu

m 225,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

35 K 7590525246
Zatažení kabelu do objektu přes 9 kg/m - vyčistění 
přístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu

m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

36 K 7590525540

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na 
jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 10 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

37 K 7590525541

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na 
jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 20 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 7590525542

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na 
jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

39 K 7590525543

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na 
jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 48 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

40 K 7590525545

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na 
jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 80 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

41 K 7590525546

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na 
jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 100 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

42 K 7590525547

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na 
jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 122 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

43 K 7590525576

Montáž smršťovací spojky Raychem s pancířem na 
dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 10 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

44 K 7590525577

Montáž smršťovací spojky Raychem s pancířem na 
dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 20 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

45 K 7590525578

Montáž smršťovací spojky Raychem s pancířem na 
dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

46 K 7590525579

Montáž smršťovací spojky Raychem s pancířem na 
dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 48 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

47 K 7590525580

Montáž smršťovací spojky Raychem s pancířem na 
dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 60 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

48 K 7590525581

Montáž smršťovací spojky Raychem s pancířem na 
dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 80 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

49 K 7590525582

Montáž smršťovací spojky Raychem s pancířem na 
dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 100 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

50 K 7590525583

Montáž smršťovací spojky Raychem s pancířem na 
dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 122 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, 
nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

51 K 7590525710

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 3p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 70,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

52 K 7590525711

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 4p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

53 K 7590525712

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 7p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 60,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

54 K 7590525713

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 12p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

55 K 7590525714

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 16p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 7590525715

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 24p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 18,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

57 K 7590525716

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 30p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 14,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

58 K 7590525717

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 48p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

59 K 7590525718

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo 
rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 61p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, 
vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

60 K 7590525747

Montáž objímky kabelové značkovací - koncové - 
zhotovení objímky na průměr kabelu, vyražení znaku 
kabelu na objímku, nasazení objímky a zaletování, 
ovinutí objímky i pláště kabelu benzopáskou

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

61 K 7590525750
Montáž štítku kabelového průběžného - zhotovení 
štítku, vyražení znaku kabelu na štítek, připevnění 
štítku na kabel, ovinutí štítku páskou PVC

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

62 K 7590525753 Montáž smršťovací koncovky na zemní kabel kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

63 K 7590527062 Demontáž spojky kabelu bez pancíře kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

64 K 7590527060 Demontáž spojky kabelu s pancířem kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

65 K 7590527120
Demontáž ukončení vodiče v závěru nebo rozvaděči 
se zářezovými svorkovnicemi

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

66 K 7590527042 Demontáž kabelu volně uloženého m 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

67 K 7590525126
Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky přes 
2 do 4 kg/m

m 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

68 K 7590555052

Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do délky 
0,5 m 5 XN - odstranění pláště na jednom konci 
kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, 
zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná 
úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

69 K 7590555104

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, 
TCEKEZE, TCEKEY do 4 P 1,0 - odstranění pláště na 
jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření 
na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

70 K 7590555106

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, 
TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0 - odstranění pláště na 
jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření 
na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 18,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

71 K 7590555108

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, 
TCEKEZE, TCEKEY do 12 P 1,0 - odstranění pláště 
na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil 
na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření 
na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

72 K 7590555112

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, 
TCEKEZE, TCEKEY do 24 P 1,0 - odstranění pláště 
na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil 
na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření 
na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

73 K 7590555114

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, 
TCEKEZE, TCEKEY do 30 P 1,0 - odstranění pláště 
na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil 
na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření 
na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 7590555116

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, 
TCEKEZE, TCEKEY do 48 P 1,0 - odstranění pláště 
na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil 
na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření 
na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

75 K 7590555330
Očištění žil plněných kabelů před opravou či instalací, 
vodní zábrana do délky 0,5 m za jeden pár

kus 600,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

76 K 7593405010
Montáž sloupku pro drátovodné kladky - usazení 
kužele a nasazení žárnic na míru. Bez zemních, 
zednických a natěračských prací

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

77 K 7593405020
Montáž stojánku pro drátovodné kladky - usazení 
kužele a nasazení žárnic na míru. Bez zemních, 
zednických a natěračských prací

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

78 K 7593405050
Montáž kladky jednoduché na sloupek - nasazení, 
vysměrování, dotažení šroubů a naolejování

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

79 K 7593405060
Montáž kladky dvojité na sloupek - nasazení, 
vysměrování, dotažení šroubů a naolejování

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

80 K 7593405080
Montáž kladky odbočné pro 1 DD s kul. ložiskem - 
nasazení, vysměrování, dotažení šroubů a naolejování

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

81 K 7593405082
Montáž kladky odbočné pro 2 DD s kul. ložiskem - 
nasazení, vysměrování, dotažení šroubů a naolejování

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

82 K 7593405130
Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 20 cm - 
sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí 
drátovodu, zakrytí žlabu poklopy

m 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

83 K 7593405132
Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 30 cm - 
sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí 
drátovodu, zakrytí žlabu poklopy

m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

84 K 7593405134
Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 40 cm - 
sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí 
drátovodu, zakrytí žlabu poklopy

m 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

85 K 7593405136
Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 50 cm - 
sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí 
drátovodu, zakrytí žlabu poklopy

m 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

86 K 7593405140
Montáž drátovodu dvojitého na sloupcích - sejmutí 
poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, 
zakrytí žlabu poklopy

m 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

87 K 7593405160 Montáž očka pájecího pro drátovod kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

88 K 7593405190 Montáž řetězu OC hradlového do žlabu kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

89 K 7593405225 Montáž žlabu ocelového s poklopem 20 x 20 x 300 kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

90 K 7593405240 Montáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 30 x 300 kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

91 K 7593405250 Montáž žlabu ocelového s poklopem 40 x 30 x 300 kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

92 K 7593405260 Montáž žlabu ocelového s poklopem 40 x 50 x 300 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

93 K 7593407050 Demontáž kladky jednoduché ze sloupku kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

94 K 7593407060 Demontáž kladky dvojité ze sloupku kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

95 K 7593407080 Demontáž kladky odbočné pro 1 DD s kul. ložiskem kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

96 K 7593407082 Demontáž kladky odbočné pro 2 DD s kul. ložiskem kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

97 K 7593407130 Demontáž drátovodu dvojitého ze žlabu m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

98 K 7593407140 Demontáž drátovodu dvojitého ze sloupků m 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

99 K 7593407225 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 20 x 20 x 300 kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

100 K 7593407240 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 30 x 300 kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

101 K 7593407250 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 40 x 30 x 300 kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

102 K 7593407260 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 40 x 50 x 300 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

103 K 7593505270
Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění 
kabelového označníku na plášť kabelu upevňovacími 
prvky

kus 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

104 K 7593505280
Položení jedné ochranné trubky 110 mm do 
kabelového lože

m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

105 K 7594207080 Demontáž kolejové skříně TJA, TJAP kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

106 K 7596915030

Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 plastového ve 
sloupu - připevnění telefonního objektu na konstrukci, 
propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, 
osazení a zapojení suchého článku, nebo připojení na 
bateriový rozvod, oprava nátěru, vyzkoušení funkce. 
Bez provedení ochran proti vlivu trakce a před 
nebezpečným dotykovým napětím

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

107 K 7596917030 Demontáž telefonních objektů VTO 3 - 11 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

108 K 7596957350
Demontáž stožáru volně stojícího včetně základu do 
10 m

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

109 K 7598015085 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

110 K 7598015090 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 20 žil kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

111 K 7598015100 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 40 žil kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

112 K 7598015105 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 60 žil kus 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

113 K 7598015110 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 80 žil kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

114 K 7598015115 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 100 žil kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

115 K 7598015120 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 140 žil kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

116 K 7593505202
Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez 
zřízení lože a bez krytí

m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

117 M 7593501125
Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu 
HDPE 6040 průměr 40/33 mm

m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

118 M 7593501142
Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu 
HDPE Koncová zátka Jackmoon  29-38 mm

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

119 K 5905025010

Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku 
nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních 
vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniva.

m3 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

120 K 5905105010

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniva.

m3 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

121 K 5905023020

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 
3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně 
zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
drtě.

m2 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

122 K 5905080010

Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, 
přehození čistého kameniva a výzisku jeho 
rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL 
pod patou kolejnice.U čištění KL v celém profilu jsou v 
ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun 
a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění 
kameniva.

m2 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

123 M 7499700460
Kabely trakčního vedení, Různé TV  Geotextilie proti 
znečištění  pro ochranu štěrk.lože

m2 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

124 M 7491100130
Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 
KOPOFLEX 110 rudá

m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

125 M 7590130020
Rozdělovače, rozváděče Objekt kabelový pro AC 
trakci (CV490409002)

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

126 M 7590120070
Skříně Skříň kabelová pomocná SKP 76 24xSV-12 C 
(CV490449010)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

127 M 7593501820
Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball 
Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci

kus 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

128 M 7590541084

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, 
délka 1 m, barva černá, odolná vůči UV záření WCSM 
48/12-1000

kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

129 M 7590541089

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, 
délka 1 m, barva černá, odolná vůči UV záření WCSM 
56/16-1000

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

130 M 7590541094

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, 
délka 1 m, barva černá, odolná vůči UV záření WCSM 
70/20-1000-23/S(S5)

kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

131 M 7590541414

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-100/25-500-FLE-CZ

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

132 M 7590541434

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-43/8-150-FLE-CZ

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

133 M 7590541444

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-43/8-300-FLE-CZ

kus 18,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

134 M 7590541459

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-55/12-300-FLE-CZ

kus 14,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

135 M 7590541479

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-75/15-400-FLE-CZ

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

136 M 7590720420
Součásti světelných návěstidel Základ pod žebříky k 
náv. 10x40x80cm (HM0592110060000)

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

137 M 7593310110 Konstrukční díly Konektor zářezový U1B kus 800,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

138 M 7593400010
Drátovodné trasy Patice drátovodných kladek 
35x35x60CM (HM0592121410000)

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

139 M 7593400070
Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 
200x200x3000 (HM0404115150000)

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

140 M 7593400080
Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 
300x300x3000 norma 03233D (HM0404115180000)

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

141 M 7593400090
Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 
400x300x3000 norma 03233G (HM0404115200000)

kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

142 M 7593400100
Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 
400x500x3000 norma 03233H (HM0404115220000)

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

143 M 7593400110 Drátovodné trasy Sloupek drátovodný kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

144 M 7593400120 Drátovodné trasy Kladka drátovodná na sloupek kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

145 M 7593400130 Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 4mm kg 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

146 M 7593400140 Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 5mm kg 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

147 M 7593400150 Drátovodné trasy Řetěz OC hradlový černý kg 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

148 M 7593500110
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) 
spodní + vrchní díl plast

m 70,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

149 M 7593500150
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (200x126) 
spodní + vrchní díl plast

m 70,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

150 M 7593500895
Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová 
korugovaná chránička 63/50 smotek - černá UV 
stabilní

m 35,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

151 M 7593501020
Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová 
korugovaná chránička KD 09090 průměr 90/75 mm

m 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

152 M 7593501025
Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová 
korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm

m 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

153 M 7593501035
Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová 
korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 mm

m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

154 M 7593500015
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab 
kabelový TK 1 14x17x100cm (HM0592120210000)

kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

155 M 7593500020
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab 
kabelový TK 2 19x23x100cm (HM0592120220000)

kus 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

156 M 7593500035
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop 
kabel.žlabu TK 1 4x16x50cm (HM0592120810000)

kus 80,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

157 M 7593500040
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop 
kabel.žlabu TK 2 3x23x50cm (HM0592120820000)

kus 32,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

158 M 7593500595
Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy 
Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020)

m 80,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

159 M 7593500600
Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy 
Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)

m 80,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

160 M 7492501870
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)

m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

161 M 7492501900
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 4J25 (4Bx25)

m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

162 M 7492501880
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)

m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

163 M 7492502100
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 7J2,5 (7Cx2,5)

m 70,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

164 M 7492600190
Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, 
plastová izolace 1-AYKY 4x16

m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

165 M 7492600200
Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, 
plastová izolace 1-AYKY 4x25

m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

166 M 7492600210
Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, 
plastová izolace 1-AYKY 4x35

m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

167 M 7590520599
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 
4x0,8 TCEPKPFLE 3 x 4 x 0,8

m 220,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

168 M 7590520609
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 
4x0,8 TCEPKPFLE 5 x 4 x 0,8

m 220,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

169 M 7590521514
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D

m 480,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

170 M 7590521519
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D

m 250,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

171 M 7590521529
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D

m 500,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

172 M 7590521534
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D

m 650,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

173 M 7590521539
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D

m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

174 M 7590521544
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D

m 450,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

175 M 7590521549
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 30 P 1,0 D

m 350,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

176 M 7590521554
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 48 P 1,0 D

m 300,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

177 M 7590521559
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 61 P 1,0 D

m 80,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

178 M 7590521589
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 3 P 1,0 D

m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

179 M 7590521594
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 4 P 1,0 D

m 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

180 M 7590521604
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 7 P 1,0 D

m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

181 M 7590521609
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 12 P 1,0 D

m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

182 M 7590521614
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 16 P 1,0 D

m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

183 M 7590521619
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 24 P 1,0 D

m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

184 M 7590521624
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 30 P 1,0 D

m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

185 M 7590521629
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 48 P 1,0 D

m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

186 M 7492103600
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, 
ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC  6-35 
smršťovací

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

187 M 7492103610
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, 
ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16-50 
smršťovací

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

188 M 7492103620
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, 
ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 35-150 
smršťovací

kus 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

189 M 7590521634
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 
TCEKPFLEZE 61 P 1,0 D

m 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

190 M 7590541429

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-43/8-150/EY

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

191 M 7590541439

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-43/8-300/EY

kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

192 M 7590541454

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-55/12-300/EY

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

193 M 7590541474

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované 
kabely XAGA 500-75/15-400/EY

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

194 M 7492502130
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 7O1,5 (7Dx1,5)

m 240,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

195 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

196 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

197 K 9902100900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého 
dopravního prostředku.

t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

198 K 9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je 
třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 
ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 3,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

199 K 9909000200

Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální 
skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální 
skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v 
cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se 
mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale 
také na množství a druh ukládaného odpadu.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

200 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení 
součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 
popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob 
objednatele.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

201 K 7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání 
stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu žel. 
stanice nebo na na trati včetně provedení sondy

kus 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

202 K 9901000600R Doprava km 5 000,000 0,00

203 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí 
dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a 
pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

204 K 9902900300
Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu 
z vlastních zásob objednatele.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

205 K 9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 13 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 278 60 361
DIČ: CZ27860361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Hodulová Michaela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

02 - ÚRS

T RAIL a.s.

Strana 14 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
ing. Hodulová 
Michaela

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

      M - Práce a dodávky M 0,00

        46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

    2 - Zakládání 0,00

02 - ÚRS

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

Strana 15 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
ing. Hodulová 
Michaela

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132212111

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

m3 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

2 K 460010021
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) 
v obvodu železniční stanice

km 1,100 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,400 0,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 460030192
Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky 
přes 5 do 10 cm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 131313101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

m3 70,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 460391124

Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a 
úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti 
do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4

m3 30,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 275352111 Bednění základů patek ztracené (neodbedněné) m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 311353111 Bednění šachet oboustranné za každou stranu zřízení m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 311353112
Bednění šachet oboustranné za každou stranu 
odstranění

m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

12 M 58932312 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16 m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 460080112 Bourání základu betonového m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 460150104

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 20 cm 
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 460150134

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm 
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 460150154

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm 
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 290,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 460150164

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm 
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 120,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 460150304

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm 
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 460162113

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek ostatních rozměrů v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4

m3 30,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

02 - ÚRS

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 460260001
Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů 
zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu 
nebo tvárnicové trasy

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 460270211
Bourání pilíře pro rozvod nn ze zdiva cihelného včetně 
úpravy terénu skříně výšky do 60 cm, šířky do 90 cm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 141720016
Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 110 do 
125 mm

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 141721213

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení 
trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 
do 140 mm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 460191114

Rýhy pro kabelové spojky ručně hloubení s urovnáním 
dna včetně zásypu se zhutněním s přemístěním 
výkopku na vzdálenost do 3 m do 10 kV v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 460661411
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a 
urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovými 
deskami (materiál ve specifikaci), šířky do 25 cm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 460661412

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a 
urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovými 
deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 25 do 50 
cm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 460752111
Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do 
rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 10 cm

m 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 460752112

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do 
rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 
cm

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 460742122

Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a 
spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových 
prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 
15 cm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 460742123

Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a 
spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových 
prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 15 do 
20 cm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 460761111
Odkrytí a zakrytí betonových žlabů včetně obnovy, 
případně výměny poškozených vík vnější šířky do 20 
cm

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 460761112
Odkrytí a zakrytí betonových žlabů včetně obnovy, 
případně výměny poškozených vík vnější šířky přes 20 
do 25 cm

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 460761113
Odkrytí a zakrytí betonových žlabů včetně obnovy, 
případně výměny poškozených vík vnější šířky přes 25 
do 35 cm

m 30,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 460751111

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných 
betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější 
šířky do 20 cm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

36 K 460751112

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných 
betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější 
šířky přes 20 do 25 cm

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 460751113

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných 
betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější 
šířky přes 25 do 35 cm

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 460751121

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných 
betonových žlabů zapuštěných do terénu, 
včetně výkopu horniny vnější šířky do 20 cm

m 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 460751122

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných 
betonových žlabů zapuštěných do terénu, 
včetně výkopu horniny vnější šířky přes 20 do 25 cm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

40 K 460751123

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných 
betonových žlabů zapuštěných do terénu, 
včetně výkopu horniny vnější šířky přes 25 do 35 cm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

41 K 460751131

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných 
betonových žlabů pochůzných osazených do betonové 
mazaniny - na terén hmotnosti do 0,25 t

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

42 K 460751132

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných 
betonových žlabů pochůzných osazených do betonové 
mazaniny - na terén hmotnosti přes 0,25 do 0,5 t

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

43 K 460560104

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 
20 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 460560134

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 
50 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

45 K 460560154

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 
70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 290,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

46 K 460560164

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 
80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 120,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

47 K 460560304

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 
120 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

48 K 460581131
Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu do 
původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s 
vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy

m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

49 M 34575492 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 m 25,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

50 M 34575495 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

51 M 34575496 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X500 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

52 M 34382003 páska elektroizolační  15mm,10m, tl 0,15mm m 80,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

53 K HZS4232
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost technik odborný

hod 40,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání 0,00

54 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 200,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

55 M 58156562 písek podsypový spárovací frakce 0/1 kg 1 000,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 100*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 000,000

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 278 60 361
DIČ: CZ27860361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Hodulová Michaela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

VON - -

T RAIL a.s.

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
ing. Hodulová 
Michaela

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VON - -

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
ing. Hodulová 
Michaela

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke 
mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem 
uznaných svátcích

Kč/hod 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2021

VON - -

Strana 21 z 21



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1401573

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 87178803-dcb8-4efc-b4ae-b06493eae304

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.03.2021 13:15:01


		2021-03-15T12:15:04+0000




